
Statutární město Děčín  
 
 
 
 

U S N E S E N Í 
z 5B. schůze rady města konané dne 9. března 2020 

 
 
 
Usnesení č. RM 20 05B 36 01 
Rada města projednala zprávu komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce s názvem „Restaurování Glorietu v Růžové zahradě“ - zakázku dělenou 
na části a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání jednotlivých částí této veřejné zakázky: 

• část A - restaurování architektury Glorietu - firmě Stucco TM - Město Touškov s.r.o., 
IČO 04874391, se sídlem Újezdská 82, Město Touškov, která získala maximální 
počet bodů. S nabídkovou cenou 10.005.636,90 Kč bez DPH. V rámci této části 
zakázky se vítězný účastník zavázal k provedení 2 exkurzí pro max. 15člennou 
skupinu žáků základní školy, 

• část B - restaurování sochařské výzdoby Glorietu a dolní terasy v Růžové zahradě - 
Ak. soch. Jarmilu Plachému, IČO 40863379, se sídlem Novákových 375/5, Praha, 
jehož nabídka získala maximální počet bodů. S nabídkovou cenou 3.597.000,00 Kč 
bez DPH. 

 
 
Usnesení č. RM 20 05B 36 02 
Rada města projednala námitky účastníka Jan Seifert, IČO 18364861, se sídlem 
Na Slovanech 456, Děčín XXXII, zastoupeného advokátem JUDr. Adamem Batunou, 
advokátem, ev. č. ČAK 09849, se sídlem Václavské náměstí, Praha, směřující proti 
rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a proti podmínkám zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Výměna střešního pláště zimního stadionu 
Děčín“ a 
 
r o z h o d l a  
 
tyto námitky odmítnout. 
 
 
Usnesení č. RM 20 05B 36 03 
Rada města projednala problematiku realizace veřejné zakázky s názvem „Obnova 
historické části Podmokel - etapa C“ a 
 
r o z h o d l a  
 
o uzavření dohody o právu k provedení stavby na pozemku č. 873, v k. ú. Podmokly, který je 
ve vlastnictví Římskokatolické farnosti. 
 
 
Usnesení č. RM 20 05B 36 04 
Rada města opakovaně projednávala problematiku akce s názvem “Obnova historické části 
Podmokel - etapa C“ a 



 2 

 
r u š í  
 
usnesení rady města č. RM 19 08 36 13 z 23.04.2019, které se týkalo problematiky dodatku 
ke shora uvedené akci a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2017-0609/OR ze dne 22.09.2017. Jedná se 
o práce, které byly nutné pro provedení díla, nejedná se o části, které jsou předmětem 
šetření Policie České republiky. Dodatkem bude navýšena cena o 1.494.260,63 Kč bez 
DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jaroslav Hrouda v. r.               Ing. Vladislav Raška v. r. 
      primátor                                       náměstek primátora 
            pro územní a investiční rozvoj    


